duquel la dite compagnie est incorporee daos Celle des tramways de
Neuchätel qui reprend son actif et son passif. 2° Elle a revist les art. 1,
6, 17 et 22 de ses Statuts et ajoutt un nouvel art. 32 au dits Statuts. A
teneur de cette revision, le capital social a ttt augments et fixt ä sept
cent quatorze mille francs (fr. 714,000), divist en mille quatre cent vingt-
huit actions (1428), de cinq cents francs chacune. En outre, le nombre
des membres du conseil d'administration de la compagnie a tte portt de
sept ä neuf; les autres modifications n'apportent aueun changement aux
dispositions statutaires publikes anterieurement. Cette revision des Statuts

[...]

o. s. du c. du 7 mars 1883, page 251; du 6 avril 1884, page 244 et du
6 juillet 1898, page 829), a, dans sa reunion du 26 ftvrier 1901, vote des
modifications aux art. 1 et 6 des Statuts. Le capital qui ttait de cinq
millions de francs, a ete porte ä sept millions cinq cent mille francs
(fr. 7,500,000), divise en 15,000 actions de fr. 500 chacune, au porteur.
L'assemblee gtntrale des actionnaires reunie k Geneve, le 15 octobre 1901,
a constate que les 5000 actions nouvelles ont toutes ete souscrites et que
trois cents francs ont ett verses sur chacune de ces actions.